澄医会〔2015〕30号

关于举办“手拉手”健康管理社区行暨2015年江阴市社区全科医生培训班的通知
各社区卫生服务中心（站）：

根据国家卫生部关于“强基层”提高社区卫生服务能力的有关文件精神，为更好地加强社区卫生服务能力建设，推广应用社区适宜技术，切实提高社区卫生服务质量和水平。经研究决定，江阴市医学会、无锡市健康管理学会、中国健康促进基金会联合举办“手拉手”健康管理社区行暨2015年江阴市社区全科医生培训班，届时将邀请有关专家前来授课。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：2015年8月12日（星期三），下午13：30报到，14：00开始培训。
二、培训地点：原江阴市医学会会议室（迎阳路199号）。
三、培训内容：《慢性气道疾病的诊治规范与社区干预》，由江阴市人民医院呼吸内科副主任医师赵洪达主讲。

四、培训对象：各社区卫生服务中心（站）医务人员，每个社区卫生服务中心派6人参加（由各社区卫生服务中心组织并带队参加）。
五、培训说明：请各单位安排好工作，组织相关人员准时参加培训，参加本次培训可获II类学分2分。
江 阴 市 医 学 会
2015年8月4日
抄报：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                              2015年8月4日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -